

KJÆRGAARD ANLÆGSGARTNER ApS

Rødlersvej 85
2990 Nivå
CVR-nr. 33575483

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.03.2019

Dirigent

Navn: Marco Kjærgaard Gundorph

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KJÆRGAARD ANLÆGSGARTNER ApS

Rødlersvej 85

2990 Nivå

CVR-nr.: 33575483

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Marco Kjærgaard Gundorph

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 552 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.614.387	4.367
Personaleomkostninger	1	(4.723.499)	(3.767)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(179.159)</u>	<u>(152)</u>
Driftsresultat		711.729	448
Andre finansielle indtægter	3	16.681	14
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(20.431)</u>	<u>(14)</u>
Resultat før skat		707.979	448
Skat af årets resultat	5	<u>(156.244)</u>	<u>(99)</u>
Årets resultat		<u>551.735</u>	<u>349</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	250
Overført resultat		<u>151.735</u>	<u>99</u>
		<u>551.735</u>	<u>349</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Goodwill		255.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	255.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		781.866	572
Materielle anlægsaktiver	7	781.866	572
Deposita		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	8	90.000	90
Anlægsaktiver		1.126.866	662
Råvarer og hjælpematerialer		297.235	135
Varebeholdninger		297.235	135
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		880.548	1.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		527.176	324
Periodeafgrænsningsposter		234.958	160
Tilgodehavender		1.642.682	1.501
Likvide beholdninger		1	30
Omsætningsaktiver		1.939.918	1.666
Aktiver		3.066.784	2.328

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført overskud eller underskud		1.060.129	908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	250
Egenkapital		1.560.129	1.258
Udskudt skat		93.000	64
Hensatte forpligtelser		93.000	64
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		324.223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.623	216
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.089	9
Skyldig selskabsskat		127.244	109
Anden gæld		778.476	672
Kortfristede gældsforpligtelser		1.413.655	1.006
Gældsforpligtelser		1.413.655	1.006
Passiver		3.066.784	2.328
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	908.394	250.000	1.258.394
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	151.735	400.000	551.735
Egenkapital ultimo	100.000	1.060.129	400.000	1.560.129

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.111.113	3.310
Pensioner	443.567	338
Andre omkostninger til social sikring	127.731	98
Andre personaleomkostninger	41.088	21
	4.723.499	3.767
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	11
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	45.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	185.809	152
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(51.650)	0
	179.159	152
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.681	14
	16.681	14
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.731	14
Øvrige finansielle omkostninger	3.700	0
	20.431	14
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	127.244	109
Ændring af udskudt skat	29.000	(10)
	156.244	99

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Årets afskrivninger	(45.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(45.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	255.000
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.245.195
Tilgange	431.905
Afgange	(142.400)
Kostpris ultimo	1.534.700
Af- og nedskrivninger primo	(673.175)
Årets afskrivninger	(185.809)
Tilbageførsel ved afgange	106.150
Af- og nedskrivninger ultimo	(752.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	781.866
	Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	90.000
Kostpris ultimo	90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.680	903
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	120	102

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MKL Holding Danmark ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
